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Już niedługo będzie można kupić medyczną
marihuanę w aptekach

Medyczna marihuana ma być dostępna w polskich aptekach, jednak na razie nie wiadomo,
kiedy będzie można ją zakupić. Początkowo będzie dostępna tylko w trzech miastach:
Wrocławiu, Koninie oraz Poznaniu.
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Z czasem jej dostępność ma być większa. Medyczna marihuana będzie dostępna w formie suszu.
Zmiany w prawie dotyczące możliwości sprzedaży konopi medycznej nastąpiły w zeszłym roku.
Wiedza na temat tego środka jest na razie bardzo ograniczona, dlatego firma, która wprowadza susz
na rynek zapowiada, że będzie prowadziła szerokie działania edukacyjne.
  
W aptece lek ma być dostępny w postaci suszu, czopków, kropli lub olejku. Nie będzie on
refundowany. Koszt grama medycznej marihuany sięgnie w Polsce prawdopodobnie 50 – 60 złotych,
zaś miesięczna terapia może kosztować 1,5 – 2 tysiące. Ceny są wygórowane, ponieważ medyczną
marihuanę trzeba importować, jej hodowla nie będzie legalna w Polsce.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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